[image: image1.png]

 Администрации Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» 11. 2013г.                                г. Белый
	                                № 403

	Об утверждении муниципальной программы «Содействие временной занятости безработных и ищущих работу жителей Бельского района на 2014 – 2016 г.г.»

В  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в целях повышения экономической активности и содействия занятости населения района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие временной занятости безработных и ищущих работу жителей Бельского района на 2014-2016 г.г.» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Отдел экономики и инвестиций Администрации Бельского района (Сливницын С.Г.).
Глава Администрации
Бельского района                                                                                     А.И.Титов
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ